Финансовый отдел

Администрации Катайского района

ПРИКАЗ

10 апреля 2020 г.                                                                            № 25 о/д

О назначении  внеплановой проверки в целях

предупреждения и выявления нарушений

законодательства РФ и иных нормативных актов при

заключении муниципальных контрактов

в сфере закупок ст. 34 ФЗ от 05.04.2013г.

 № 44-ФЗ

    В соответствии с контрольными мероприятиями в целях осуществления контроля за

соблюдением Федерального закона № 44-ФЗ при заключении муниципальных контрактов

на приобретение продуктов питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую  проверку по следующим направлениям:

- осуществление контроля за соблюдением Федерального закона № 44-ФЗ при заключении

муниципальных контрактов на приобретение продуктов питания МКДОУ Детский сад

«Солнышко», МКДОУ Детский сад № 10 «Сказка», МКДОУ Детский сад «Рябинка»,

МБОУ СОШ № 2 г. Катайска, МКОУ «Ильинская СОШ». Основание проверки – ч. 8 ст.

99 Федерального закона от 05.04.2013 №44.

2. Назначить ответственным исполнителем контрольного мероприятия ведущего

специалиста бюджетного сектора Финансового отдела Администрации Катайского района

Большакову Елену Ивановну.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Катайского района

по экономике, инвестициям и финансам –

начальник Финансового отдела

Администрации Катайского района                                            А.Ф. Зюзин

С приказом ознакомлена ________________  « 10» апреля 2020 года.